
Uchwala Nr XXV/265104
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 03 grudnia 2004 roku

w sprawie: okreSlenia wysoko5ci stawek i zwolnieri z podatku od nieruchomoSci na rok 2005.

Na podstawie art.I8 ust. 2 pkt B, art. 4l i art. 42 ust. I ustawy z dnia B marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym (tel<st jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 pdz. 1591 z p6iniejszymi
zmianami) ) art. 5 ust.l, art.6 ust.l2, art. 7 ust.3 ustawy z dniq l2 stycznia 1991r. o podatkach
i oplatach (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z pLiniejszymi zmianami, arr. 47 $4a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137 poz. 926 z pdin.
zmianiami)

Rada Miejska w Halinowie postanawia, co nastppuje:

$1

l. Uchwala siq wysokoSi rocznych stawek podatku od nieruchomoSci, obowi4zuj4cych
w roku podatkowym 2005:
a) od budynk6w mieszkalnych lub ich czgSci od lm2 powierzchni u2ytkowej - 0,50 zl

b) od budynk6w lub ich czqSci powierzchni uZytkowej zwiqzanychz prowadzeniem
dzialalnoSci gospodarczej onz od budynk6w mieszkalnych lub ich czgsci zajEtych
na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej od I m2 powierzchni uZytkowej - 16,50 zl

c) od budynk6w lub ich czg$ci zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej
w zakesie obrotu kwalifikor.vanym materialem siewnym od lm2 powierzchni uzytkowej

- 7,00 zl

d) od budynk6w lub ich czESci zaptych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w
zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnych od I m2 powierzchni uzytkowej - 3,61 zl

e) od budynk6w pozostalych - w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej, statutowej
dzialalnoSci pozytku publicznego przez organizacje pozltku publicznego - lub ich
czESci od 1m2 powierzchni u2ytkowej wyodrEbniono:

*:P &'

- od gara|y wolnostojqcych od 1m2 pow. uzltkowej
- od domk6w letniskowych od 1m2 powierzchni uzytkowej
- innych powierzchni uzytkowej w tym zajEtych na prowadzenie

odplatnej statutowej dzialalnoSci pozytku publiczneg o przez or gantzacje
pozytku publicznego od 1 m2 - 4,00 zl

f) od budowli - 2% wartoSci ustalonej na podstawie art. 4 ust. l, pkt 3, oraz ust.
3-7 ustawy o podatkach i opiatach lokalnych

g) o d grunt Sw zwiqzany ch z prowadzeniem dzialalno Sci gosp o darczej, b ez
wzglqdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w
od I m2 powierzchni - 0,62 zl

h ) od grunt6w pod jeziorami i zajqtych na zbiorniki retencyjne lub elektrownie
wodne od I ha powierzchni - 3,28 zl

- 4,55 zl
- 5,65 zl



i ) od grunt6w pozostalych w tym zajEtych na prowadzenie odpiatnej, statutowej
dzialalnosci poZytku publiczne g o przez organizacj e pozl'tku publicznego
od lm 'po*L . r .hn i  "  r  r  J - - - - ' r  

- 0 ,2321  r3Y#

2. Zarzqdza siq pob6r podatku od nieruchomoSci od os6b frzycznychprzezinkasent6w -
soltys6w w drodze inkasa i okreSla siE wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokoSci
7Yo prowiili od kwoty pobranego podatku.
3. Jako termin platnoSci dla inkasent6w ustala sig pi4ty dziehnastEpujqcy po dniu, w kt6rym
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wplata powinna nast4pii. Jezeliostatni dzieri
ptzypada w sobotE lub dzieri ustawowo wolny od pracy za ostatni dziefiterminu uwaza sie
nastEpny dziefipo dniu wolnym od pracy.

Zwalnia siE w roku 2005 z podatku od
stanowiqce wlasnoSd Gminy Halin5w
gospodarczej.

$2

nieruchomoSci budynki, budowle, grunty i ich czgsci
z wyjqtkiem zajptych na prowadzenie dzialalnoSci

$3

Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$4

l.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym Wojew6 dztwaMazowieckiego.
2. Uchwala wchodzi w icie po uplywie 14 dni od ogloszenia i obowiqzuje od dnia 1 stycznia
2005r.


